上海涂装行业协会 2018 年理事会、领导小组 会议

会议纪要
一、理事会

2018 年 5 月 3 日，在上海召开了上海涂装行业协会 2018 年理事会会议，主要

议题是研究协会第二届理事会换届选举工作方案并推举换届筹备领导小组和工作

小组。协会会长、副会长、监事、理事及会员代表共 21 人参加了会议。

会议主要议程：汇报第一届理事会、监事工作；汇报此次换届工作的相关事

宜；介绍上海市社会团体管理局印发的《上海市社会团体换届选举工作指引》；介

绍换届选举工作进度表；讨论换届筹备领导小组、工作小组名单；推举换届筹备

领导小组和工作小组；商议换届选举大会的日期、地点及相关事宜。

会议由陶伟民会长主持。陶伟民

会长在会上强调了成立上海涂装行

业协会的意义，表示上海协会作为独

立社团法人在支持中国涂装行业发

展中起到了非常重要的作用。吴伟玲

秘书长向会议汇报了第一届理事会

的工作；介绍上海市社会团体管理局

印发的《上海市社会团体换届选举工

作指引》；提出了换届选举工作的进

度建议。全体与会人员按照《上海市社会团体换届选举工作指引》的要求，对会

议的全部议程内容进行了认真的商议。经过全体与会人员审议及举手表决，会议

作出以下决议：

1. 审议、通过《上海涂装行业协会第一届理事会工作报告（草案）》；

2. 审议、通过《上海涂装行业协会理事会换届改选工作实施方案（草案）》；

3. 审议、通过换届筹备领导小组名单；

组长：陶伟民（会长）

组员：副会长代表---包幸福、金浩、邓静芳（安本静芳）、钱晖

监事代表---刘继荣

理事代表---陈云、黄伯钊、凌建民

党组织代表---吴伟玲

会员代表---李霞

3. 审议、通过换届筹备工作小组名

单；

组长：吴伟玲

组员：吴芳、张莹（可增补）

4. 审议、通过协会章程暂不调整（如

政府相关部门有明确要求再议）；

5. 审议、通过会费标准暂不调整，会

后继续向全体会员单位征询意见。

6. 原则上换届选举大会和 2018 国际表面工程展览会同期召开。

二、换届筹备领导小组会议

理事会会议结束后，召开了换届筹备领导小组第一次会议。领导小组成员一致

认为，应按照《上海市社会团体换届

选举工作指引》的要求和上海涂装行

业协会章程的相关规定，秉承自愿参

加的原则，推荐或自荐新一届理事会

的候选人名单；新一届理事会的组织

架构将不做大的调整；会长和副会长

候选人年龄结构应更加合理，必须全

力支持协会的各项工作，积极参加协

会的各项活动；协会理事应主动支持

协会工作，尽理事单位的义务，为协会的工作出谋划策。

换届筹备领导小组随后还将召开两次会议，商议确定新一届理事会候选人名

单及换届的其他相关工作。换届筹备领导小组同意工作小组向全体会员发送此次

理事会会议纪要、《上海涂装行业协会理事会换届改选工作实施方案（草案）》、《上

海涂装行业协会换届改选通知》和《上海涂装行业协会理事人选推荐、自荐表》。

最后，感谢出席此次会议的理事会成员，各位领导对上海涂装行业协会的一

贯支持！

上海涂装行业协会

2015 年 5 月 3 日